
令和 8 年１月５日 

 

職業訓練法人 大阪府洋菓子職業訓練協会 

会⾧ 青山 博之 

大阪府洋菓子技術専門校 

校⾧ 河村 秀史 

 

大阪府洋菓子技術専門校 休校のお知らせ 

 

拝啓 

平素より、職業訓練法人 大阪府洋菓子職業訓練協会ならびに大阪府洋菓子技術専門校の

運営につきまして、格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当専門校につきましては、令和 7 年度のみ休校の予定としておりましたが、より良

い教育体制の構築を目指し、役員一同で慎重に協議を重ねてまいりました。 

その結果、現代のニーズに即した訓練校のあり方や教育内容の一層の充実を図るためには、

引き続き検討期間が必要であると判断し、令和 8 年度も休校とさせていただくことを決定

いたしました。 

 

洋菓子店様や企業の皆様をはじめ、将来的には大手企業様にも広く活用いただける時代

に即した新たな訓練校を目指し、さらなる検討と準備を進めてまいります。 

 

ご関係の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご支援・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

問い合わせ先 

職業訓練法人 大阪府洋菓子職業訓練協会 

事務局 

電話 06-6253-3121 

メール info@osaka-cake.com 


